Bnacos KoHcTaHTUH IOpbeBuy

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO
Homep B peecTpe uneHos POO
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO
Iop. MU0
3aKJilouMBLUee
AOroBop Ha

nposepeHue
OLLEHKH

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

haTa
COCTaBJIEHuA
oT4yeTa

000 "HOxHa#
1814/2- MHBECTULMNOHHO-
24 KOHCanTUHrosas

KoMnaHunsa"

12.01.2024

000 "KOxHas
WHBECTULNOHHO-
KOHCaNTUHrosas
KoMnaHuna"

1815-24 25.01.2024

000 "KOxHas
WHBECTULNOHHO-
KOHCaNTUHrosas
KoMnaHung"

1818-24 19.02.2024

000 "HOkHas
WHBECTULNOHHO-
KOHCaNTUHrosas
KoMnaHna"

1819-24 01.03.2024

000 "HOxHas
WHBECTULMOHHO-
KOHCaNTUHroBas
KoMnaHuna"

1820-24 29.02.2024

000 "HOxHasa
WHBECTULMOHHO-
KOHCaNTUHroBas

1821-24 05.03.2024

KoMnaHusa"

CBepeHun

Bnacos KoHcTaHTUH KOpbeBuny

001062

03.10.2007

06beKT
OLLeHKMU

Hepnsmxumnmoe
MMYyLLEeCTBO

OBr>xunmoe
MMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

OB>xunmoe
MMYLLLECTBO

OBm>xnmoe
MMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyuiecTsa



1822-24

1822/2-
24

1824-24

1692-24

1695-24

1696-24

1697-24

1698-24

1699-24

1700-24

000 "HOxHas
MNHBECTULMNOHHO-
KOHCaNTUHroBas
KoMnaHua"

000 "HOXxHas
MNHBECTULMOHHO-
KOHCasnTUHroeas
KoMnaHua"

000 "KO»kHasa
NHBECTUNLNOHHO-
KOHCanTUHroeas
KoMnaHua"

000 "HO»xHasga
NHBECTUNLNOHHO-
KOHCanTUHroBas
KoMnaHua"

000 "HOxHasa
NHBECTULMOHHO-
KOHCaNTUHroBas
KOMMaHuga"

000 "KOxHasa
NHBECTULLMOHHO-
KOHCaNTUHroBas
KoMMnaHua"

000 "HOxkHasa
NHBECTULLMOHHO-
KOHCaNTUHroBas
KoMnaHua"

000 "KOxHas
MHBECTULMNOHHO-
KOHCaNTUHroBas
KoMnaHuna"

000 "HOxkHas
MHBECTULIMOHHO-
KOHCaNTUHroBas
KoMMnaHna"

000 "HOxHas
MNHBECTULMOHHO-
KOHCaNTUHIroBas
KoMnaHua"

18.03.2024

18.03.2024

22.03.2024

10.01.2024

17.01.2024

18.01.2024

18.01.2024

19.01.2024

23.01.2024

26.01.2024

HepBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

Hensu»xmnmoe
MMYLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYLLECTBO

HepnBumxnmoe
MMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsmxumnmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsmxumnmoe
MMYyLLEeCTBO

Hepnsumxumnmoe
MMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

HepBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeaBUMXXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyuiecTsa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



1701-24

1702-24

1703-24

1704-24

1705-24

1706-24

1707-24

1708-24

1709-24

1710-24

000 "HOxHas
MNHBECTULMNOHHO-
KOHCaNTUHroBas
KoMnaHua"

000 "HOXxHas
MNHBECTULMOHHO-
KOHCasnTUHroeas
KoMnaHua"

000 "KO»kHasa
NHBECTUNLNOHHO-
KOHCanTUHroeas
KoMnaHua"

000 "HO»xHasga
NHBECTUNLNOHHO-
KOHCanTUHroBas
KoMnaHua"

000 "HOxHasa
NHBECTULMOHHO-
KOHCaNTUHroBas
KOMMaHuga"

000 "KOxHasa
NHBECTULLMOHHO-
KOHCaNTUHroBas
KoMMnaHua"

000 "HOxkHasa
NHBECTULLMOHHO-
KOHCaNTUHroBas
KoMnaHua"

000 "KOxHas
MHBECTULMNOHHO-
KOHCaNTUHroBas
KoMnaHuna"

000 "HOxkHas
MHBECTULIMOHHO-
KOHCaNTUHroBas
KoMMnaHna"

000 "HOxHas
MNHBECTULMOHHO-
KOHCaNTUHIroBas
KoMnaHua"

29.01.2024

30.01.2024

31.01.2024

04.02.2024

06.02.2024

06.02.2024

07.02.2024

08.02.2024

08.02.2024

13.02.2024

HepBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

Hensu»xmnmoe
MMYLLECTBO

HepnBuxunmoe
MMYLLECTBO

HepnBumxnmoe
MMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsmxumnmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsmxumnmoe
MMYyLLEeCTBO

Hepnsumxumnmoe
MMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

HepBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeaBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



1711-24

1712-24

1713-24

1714-24

1715-24

1716-24

1717-24

1718-24

1719-24

1720-24

000 "HOxHas
MNHBECTULMNOHHO-
KOHCaNTUHroBas
KoMnaHua"

000 "HOXxHas
MNHBECTULMOHHO-
KOHCasnTUHroeas
KoMnaHua"

000 "KO»kHasa
NHBECTUNLNOHHO-
KOHCanTUHroeas
KoMnaHua"

000 "HO»xHasga
NHBECTUNLNOHHO-
KOHCanTUHroBas
KoMnaHua"

000 "HOxHasa
NHBECTULMOHHO-
KOHCaNTUHroBas
KOMMaHuga"

000 "KOxHasa
NHBECTULLMOHHO-
KOHCaNTUHroBas
KoMMnaHua"

000 "HOxkHasa
NHBECTULLMOHHO-
KOHCaNTUHroBas
KoMnaHua"

000 "KOxHas
MHBECTULMNOHHO-
KOHCaNTUHroBas
KoMnaHuna"

000 "HOxkHas
MHBECTULIMOHHO-
KOHCaNTUHroBas
KoMMnaHna"

000 "HOxHas
MNHBECTULMOHHO-
KOHCaNTUHIroBas
KoMnaHua"

14.02.2024

19.02.2024

20.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

28.02.2024

29.02.2024

04.03.2024

HepBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

Hensu»xmnmoe
MMYLLECTBO

HepnBuxunmoe
MMYLLECTBO

HepnBumxnmoe
MMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsmxumnmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsmxumnmoe
MMYyLLEeCTBO

Hepnsumxumnmoe
MMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

HepBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeaBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



1721-24

1722-24

1723-24

1724-24

1725-24

000 "HOxHas
MNHBECTULMNOHHO-
KOHCaNTUHroBas
KoMnaHua"

000 "HOXxHas
MNHBECTULMOHHO-
KOHCasnTUHroeas
KoMnaHua"

000 "KO»kHasa
NHBECTUNLNOHHO-
KOHCanTUHroeas
KoMnaHua"

000 "HO»xHasga
NHBECTUNLNOHHO-
KOHCanTUHroBas
KoMnaHua"

000 "HOxHasa
NHBECTULMOHHO-
KOHCaNTUHroBas
KOMMaHuga"

06.03.2024

12.03.2024

13.03.2024

26.03.2024

26.03.2024

HepBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

Hensu»xmnmoe
MMYLLECTBO

HepnBuxunmoe
MMYLLECTBO

HepnBumxnmoe
MMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeaBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



